sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Resolução

CONSELHO MUNICIML DE SAÚDE
Satíkfm é um dirmito de todos

MACAÚHAS .MJIIA

Resolução do Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas/BA n° 08 de 08
de Novembro de 2018.

Dispõe sobre a Aprovação do Plano Municipal de Saúde para 2018-

2021

0 Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas, no uso de suas atribuições e

Considerando:

1 - Lei Federai n° 8.142 de 28 de dezembro de 1990.

II - Lei complementar n° 141/2012

III-Resolução 453/2012

IV - Lei Municipal n° 543/21012 bem como prerrogativas regimentais e em

consonância às deliberações do plenário na 11® Reunião ordinária, realizada em 08

de Novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar o Piano Municipal de Saúde 2018-2021

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fica revogada a disposição em contrário.

Macaúbas/BA, 09 de Novembro de 2018.

Eliel Lopes Guimarães.

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas - BA.

Rua Arthur Antônio Costa, 149

Macaúbas - BA

CEP: 46500-000

Email: cmsmacaubas@gmaii.com

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6BF2AD69EA2491315F221AFF6E02691

		2018-11-09T14:50:47-0300